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ŠK KOMENDA II. članska liga zahod 2024 

BILTEN Stran 2 od 8 
  

 

I. REZULTATI 
 

Rezultati 2. kola 
2.1 10 ŠK KOMENDA 4½ - 1½  6 ŠD VRHNIKA 

1 WFM Leonardi Caterina 1995 ½ : ½  II Vodnik Val 1793 
2 

 
Babarović Fran 1757 1 : 0* II Novak Robert 1805 

3 I Novakovič Gosto 1789 1 : 0 
 

Redek Leon 1731 
4 II Debeljak Jaka 1817 1 : 0 WI Markovič Jelena 1779 
5 II Novaković Novica 1780 0 : 1 I Kobal Peter 2047 
6 IV Perme Stanko 1514 1 : 0 

 
Sever Florjan 1000 

2.2 7 ŠD POSOČJE 5½ - ½  5 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 

1 GM Škoberne Jure 2540 1 : 0 MK Sajovic Marko 2190 
2 GM Jovanovič Zoran 2520 1 : 0 IV Demšar Maks 1958 
3 FM Srebrnič Marko 2343 ½ : ½  I Mlačnik Franc 1963 
4 IM Biti Ozren 2284 1 : 0 

 
Smirnov Maksim 1839 

5 FM Beletič Danijel 2276 1 : 0 II Planinšek Bojan 1818 
6 II Hozjan Erik 1926 1 : 0 I Rogelj Tomaž 1554 

2.3 8 ŠD RADOVLJICA 0 - 1 4 ŠD KRKA NOVO MESTO 

1 MK Buha Drago 1957 0 : 1 FM Zirkelbach Maj 2261 
2 MK Prestrl Jožef 1875 0 : 1 FM Kastelic Marjan 2258 
3 I Krivec Metod 1855 0 : 1 MK Zupančič Urban 2071 
4 II Torkar Boris 1882 0 : 1 II Rifelj Luka 1962 
5 II Bec Alojz 1853 0 : 1 

 
Salmanov Samir 2001 

6 
 

Zupan Luka 0 0 : 1 II Hudoklin Jurij 1635 
2.4 9 ŠK TRZIN 3 - 3 3 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 

1 
 

Jocev Milan 2246 1 : 0 MK Sirnik Boštjan 2184 
2 

 
Jacob Tobias 2094 1 : 0 MK Šajn Simon 2102 

3 III Krupenko Peter 1923 ½ : ½  
 

Raspor Gregor 1978 
4 MK Krumpak Hinko 2002 ½ : ½  I Rolih Miran 1938 
5 II Suhadolnik Jernej 1913 0 : 1 III Bradač Simon 1921 
6 II Leben Dušan 1876 0 : 1 II Delost Joško 1798 

2.5 1 ŠK POSTOJNA 3½ - 1½  2 ŠD GORENJKA LESCE 

1 MK Škrbec Leon 2237 1 : 0  IM Mencinger Vojko 2276 
2 MK Čepon Dušan 2066 1 : 0 MK Petek Primož 2071 
3 WIM Hreščak Ivana 2078 1 : 0 

 
Pavlin Damijan 1961 

4 II Pridigar Lovro 2058 0 : 1 
 

Kelbl Jakob 1919 
5 II Kaluža Dominik 1630 ½ : ½  IV Lanjšček Miha 1857 
6 

 
Markovčič Gregor 1531 0 : 1 

 
Primožič Lovro 1603 
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II. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 

1 ŠD POSOČJE 4 11 
2 ŠK KOMENDA 4 9 

3 ŠK TRZIN 3 7½ 

4 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 3 6½ 

5 ŠD KRKA NOVO MESTO 2 6½ 

6 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 2 6½ 

7 ŠK POSTOJNA 2 5 

8 ŠD GORENJKA LESCE 0 4 

9 ŠD RADOVLJICA 0 2½ 

10 ŠD VRHNIKA 0 1½ 
 

 III. TABELA 
 

Mesto Ekipa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Meč točke Točke 

1 ŠD POSOČJE * 
   

5½ 5½ 
    

4 11 

2 ŠK KOMENDA 
 

* 
    

4½ 
  

4½ 4 9 

3 ŠK TRZIN 
  

* 3 
   

4½ 
  

3 7½ 

4 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 
  

3 * 
    

3½ 
 

3 6½ 

5 ŠD KRKA NOVO MESTO ½ 
   

* 
   

6 
 

2 6½ 

6 DRUŠTVO TOMO ZUPAN ½ 
    

* 
   

6 2 6½ 

7 ŠK POSTOJNA 
 

1½ 
    

* 3½ 
  

2 5 

8 ŠD GORENJKA LESCE 
  

1½ 
   

2½ * 
  

0 4 

9 ŠD RADOVLJICA 
   

2½ 0 
   

* 
 

0 2½ 

10 ŠD VRHNIKA 
 

1½ 
   

0 
   

* 0 1½ 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
 

Priimek in ime Kat Rat W n We W-We Ra Rp 

Vodnik Val II 1793 0,5 2 0,32 0,18 2094 1913 

Novak Robert II 1805 0,0 1 0,09 -0,09 2190  
Redek Leon  1731 0,0 2 0,63 -0,63 1874 1074 

Markovič Jelena WI 1779 0,0 1 0,45 -0,45 1817  
Kobal Peter I 0 1,0 1   1780  
Praznik Nikolaj  1517 0,0 1 0,08 -0,08 1917  
Sever Florjan  0 0,0 2   1727 927 

Ramoveš Primožič Vid  0 0,0 1   1720  
Sirnik Boštjan MK 2184 0,0 1 0,41 -0,41 2246  
Šajn Simon MK 2102 1,0 2 1,20 -0,20 2026 2026 

Šolmajer Luka MK 2006 1,0 1 0,68 0,32 1875  
Raspor Gregor  1978 1,5 2 1,29 0,21 1871 2064 

Rolih Miran I 1938 0,5 1 0,41 0,09 2002  
Bradač Simon III 1921 1,0 2 1,06 -0,06 1898 1898 

Delost Joško II 1798 1,0 1 0,39 0,61 1876 2058 

Jocev Milan  2246 2,0 2 0,99 1,01 2252 3052 

Jacob Tobias  2094 2,0 2 0,75 1,25 2189 2989 

Krupenko Peter III 1923 1,5 2 0,72 0,78 2025 2218 

Krumpak Hinko MK 2002 1,0 2 1,15 -0,15 1950 1950 

Suhadolnik Jernej II 1913 0,0 2 0,98 -0,98 1920 1120 

Leben Dušan II 1876 1,0 2 1,14 -0,14 1828 1828 

Bratovič Blaž IM 2320 0,0 1 0,60 -0,60 2246  
Mencinger Vojko IM 2276 0,0 2 1,29 -1,29 2166 1366 

Petek Primož MK 2071 0,0 2 1,21 -1,21 1995 1195 

Pavlin Damijan  1961 0,5 2 0,78 -0,28 2040 1847 

Kelbl Jakob  1919 2,0 2 0,82 1,18 1986 2786 

Lanjšček Miha IV 1857 0,5 2 1,26 -0,76 1753 1560 

Primožič Lovro  1603 1,0 1 0,60 0,40 1531  
Kavčič Uroš MK 2217 1,0 1 0,92 0,08 1817  
Sajovic Marko MK 2190 1,0 2 1,02 -0,02 2173 2173 

Demšar Maks IV 1958 1,0 2 0,87 0,13 2045 2126 

Mlačnik Franc I 1963 0,5 1 0,09 0,41 2343  
Orel Mušič Simona WFM 1947 1,0 1 0,92 0,08 1547  
Smirnov Maksim  1839 0,0 1 0,08 -0,08 2239  
Planinšek Bojan II 1818 0,0 1 0,08 -0,08 2218  
Rogelj Tomaž I 1554 0,0 1 0,10 -0,10 1926  
Škoberne Jure GM 2540 2,0 2 1,73 0,27 2226 3026 

Jovanovič Zoran GM 2520 2,0 2 1,78 0,22 2167 2886 

Srebrnič Marko FM 2343 1,0 2 1,53 -0,53 2111 2111 

Biti Ozren IM 2284 2,0 2 1,69 0,31 1978 2755 

Beletič Danijel FM 2276 2,0 2 1,78 0,22 1919 2690 
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Hozjan Erik II 1926 2,0 2 1,75 0,25 1595 2395 

Škrbec Leon MK 2237 1,5 2 1,25 0,25 2136 2329 

Čepon Dušan MK 2066 2,0 2 1,12 0,88 2022 2822 

Hreščak Ivana WIM 2078 1,0 1 0,66 0,34 1961  
Kaluža Dominik II 1630 0,5 1 0,21 0,29 1857  
Markovčič Gregor  1531 0,0 2 0,58 -0,58 1696 896 

Ušaj Benjamin  1428 0,0 1 0,09 -0,09 1817  
Pridigar Lovro II 2058 0,0 2 1,54 -1,54 1838 1038 

Zirkelbach Maj FM 2261 1,0 2 1,02 -0,02 2249 2249 

Zupančič Jernej MK 2213 0,0 1 0,14 -0,14 2520  
Kastelic Marjan FM 2258 1,5 2 1,29 0,21 2109 2302 

Zupančič Urban MK 2071 1,0 2 1,01 -0,01 2070 2070 

Rifelj Luka II 1962 1,0 2 0,75 0,25 2079 2079 

Hudoklin Jurij II 1635 0,0 1 0,15 -0,15 1926 1663 

Leonardi Caterina WFM 1995 1,0 2 0,96 0,04 2015 2015 

Ogradi Gregor I 1972 0,0 1 0,37 -0,37 2066  
Babarović Fran  1757 1,0 1 0,15 0,85 2058  
Novakovič Gosto I 1789 2,0 2 1,40 0,60 1631 2431 

Debeljak Jaka II 1817 2,0 2 1,46 0,54 1604 2404 

Buha Drago MK 1957 0,0 2 0,45 -0,45 2182 1382 

Prestrl Jožef MK 1875 0,0 2 0,41 -0,41 2132 1332 

Kočevar Tugomir I 1818 0,0 1 0,29 -0,29 1978  
Krivec Metod I 1855 0,0 1 0,22 -0,22 2071  
Torkar Boris II 1882 1,0 2 0,84 0,16 1942 1942 

Bec Alojz II 0 0,5 2   1900 1707 

Zupan Luka  0 1,0 2   1600 1600 
 

VI. DESKE 
 

Deska 1 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Jocev Milan 2246 ŠK TRZIN 2 2 100 

2 Škoberne Jure 2540 ŠD POSOČJE 2 2 100 

3 Škrbec Leon 2237 ŠK POSTOJNA 1½ 2 75 

4 Kavčič Uroš 2217 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 1 100 

5 Leonardi Caterina 1995 ŠK KOMENDA 1 2 50 

6 Vodnik Val 1793 ŠD VRHNIKA ½ 2 25 

Deska 2 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Jacob Tobias 2094 ŠK TRZIN 2 2 100 

2 Jovanovič Zoran 2520 ŠD POSOČJE 2 2 100 

3 Čepon Dušan 2066 ŠK POSTOJNA 2 2 100 

4 Sajovic Marko 2190 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 2 50 

5 Zirkelbach Maj 2261 ŠD KRKA NOVO MESTO 1 2 50 
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Deska 3 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Hreščak Ivana 2078 ŠK POSTOJNA 1 1 100 

2 Šajn Simon 2102 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 1 2 50 

Deska 4 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Kastelic Marjan 2258 ŠD KRKA NOVO MESTO 1½ 2 75 

2 Babarović Fran 1757 ŠK KOMENDA 1 1 100 

3 Demšar Maks 1958 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 2 50 

4 Srebrnič Marko 2343 ŠD POSOČJE 1 2 50 

5 Pavlin Damijan 1961 ŠD GORENJKA LESCE ½ 2 25 

Deska 5 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Kelbl Jakob 1919 ŠD GORENJKA LESCE 2 2 100 

2 Novakovič Gosto 1789 ŠK KOMENDA 2 2 100 

3 Krupenko Peter 1923 ŠK TRZIN 1½ 2 75 

4 Zupančič Urban 2071 ŠD KRKA NOVO MESTO 1 2 50 

5 Mlačnik Franc 1963 DRUŠTVO TOMO ZUPAN ½ 1 50 

Deska 6 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Biti Ozren 2284 ŠD POSOČJE 2 2 100 

2 Šolmajer Luka 2006 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 1 1 100 

3 Orel Mušič Simona 1947 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 1 100 

4 Krumpak Hinko 2002 ŠK TRZIN 1 2 50 

5 Rifelj Luka 1962 ŠD KRKA NOVO MESTO 1 2 50 

6 Lanjšček Miha 1857 ŠD GORENJKA LESCE ½ 2 25 

Deska 7 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Beletič Danijel 2276 ŠD POSOČJE 2 2 100 

2 Debeljak Jaka 1817 ŠK KOMENDA 2 2 100 

3 Bobnar Samo 1939 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 1 100 

4 Salmanov Samir 2001 ŠD KRKA NOVO MESTO 1 1 100 

5 Torkar Boris 1882 ŠD RADOVLJICA 1 2 50 

6 Kaluža Dominik 1630 ŠK POSTOJNA ½ 1 50 

Deska 8 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Raspor Gregor 1978 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 1½ 2 75 

2 Primožič Lovro 1603 ŠD GORENJKA LESCE 1 1 100 
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Deska 9 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Rolih Miran 1938 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA ½ 1 50 

Deska 10 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Bradač Simon 1921 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 1 2 50 

2 Leben Dušan 1876 ŠK TRZIN 1 2 50 

3 Bec Alojz 1853 ŠD RADOVLJICA ½ 2 25 

Deska 11 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Kobal Peter 2047 ŠD VRHNIKA 1 1 100 

2 Bobnar Vid 1720 DRUŠTVO TOMO ZUPAN 1 1 100 

3 Hudoklin Jurij 1635 ŠD KRKA NOVO MESTO 1 2 50 

4 Zupan Luka 0 ŠD RADOVLJICA 1 2 50 

Deska 12 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Hozjan Erik 1926 ŠD POSOČJE 2 2 100 

Deska 13 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Perme Stanko 1514 ŠK KOMENDA 1 1 100 

Deska 14 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Delost Joško 1798 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA 1½ 2 75 

Deska 15 

Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Gabrovšek Domen 1798 ŠK KOMENDA 1 1 100 
 
 

  
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Pari 3. kola, sobota 16.11.2024 ob 16 uri  
Par Št. Ekipa Rezultati Ekipa Št. 

1 2 ŠD GORENJKA LESCE - ŠK KOMENDA 10 
2 3 ŠK RIMEX ILIRSKA BISTRICA - ŠK POSTOJNA 1 
3 4 ŠD KRKA NOVO MESTO - ŠK TRZIN 9 
4 5 DRUŠTVO TOMO ZUPAN - ŠD RADOVLJICA 8 
5 6 ŠD VRHNIKA - ŠD POSOČJE 7 
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